
	
	
    
[bookmark: home]
	
	
		
	

		
			
					
						Podpora
					
	 
	Služby


			

			
				
					
				
				
	




					

				
					
						
							
								

							

						

	
		

	

	
						

					

				

				
				


	
		
		

		
		
		
		
	

				

				
					
					
							Přihlásit
							 Zaregistrovat
						

						


					

				




						
							
								
								0

								0,00 Kč

							
						




			

		

		
			
					
						
							Všechny produkty
						
				Elektrotechnika, automatizace a kabely
	
							Automatizace a řídicí zařízení
							
								Automatizace a řídicí zařízení	Elektrické motory(11906)
	PLC, HMI a průmyslové počítače(8851)
	Průmysloví roboti(22)

	Sirény a majáky(5450)
	Snímače(25334)
	Solenoidy(139)

	Stykače a pomocné kontakty(11452)
	Řízení procesů(6936)



						
	
							HVAC, řídicí systémy ventilátorů a teploty
							
								HVAC, řídicí systémy ventilátorů a teploty	Klimatizace a ventilátory(2352)
	Příslušenství pro klimatizaci a topení(1606)

	Příslušenství pro ventilátory(389)
	Součásti pro topné a chladicí jednotky elektronických zařízení(1747)



						
	
							Kabely a vodiče
							
								Kabely a vodiče	AV kabely(1464)
	Elektrické napájecí a průmyslové kabely(14007)
	Jednožilový kabel(3966)
	Kabelové průchodky a armatury(2178)

	Kabelové spojky a objímky(3144)
	Kabely vodič-deska a páskový kabel(7447)
	Počítačové kabely(1426)
	Pásky a příchytky pro svazkování kabelů(3089)

	Správa kabelů(6196)
	Síťové a koaxiální kabely(6727)



						
	
							Osvětlení
							
								Osvětlení	Montážní prvky pro osvětlení a svítidla(1813)
	Součásti svítidel(349)

	Svítilny a inspekční svítilny(520)
	Žárovky, Výbojky a trubice(1377)



						
	
							Pojistky a jističe
							
								Pojistky a jističe	Držáky pojistek a příslušenství(1223)
	Jističe(21283)

	Pojistky(7815)
	Uzemnění a ochrana proti blesku(116)



						
	
							Relé a úprava signálu
							
								Relé a úprava signálu	Příslušenství pro relé(900)
	Relé(13580)
	Upravovače a izolátory signálu(754)



						
	
							Skříně a serverové racky
							
								Skříně a serverové racky	Regály 19 palců(1119)
	Skříně(11483)
	Skříně a regálové komponenty(6999)



						
	
							Spínače
							
								Spínače	Bezpečnostní aktivační a řídicí spínače(95)
	Bezpečnostní blokovací spínače a součásti(1905)
	Instalační spínače pro domácnost(1156)
	Joysticky a součásti(275)
	Kapacitní, Magnetické a piezo spínače(1018)
	Klávesnice a klávesové spínače(1834)

	Kolébkové spínače a součásti(982)
	Koncové a polohové spínače(2527)
	Kódované DIP a otočné spínače(1162)
	Mikrospínače a detektorové spínače(2370)
	Nožní spínače a součásti(239)
	Odpojovače a součásti(5846)

	Otočné spínače a součásti(3391)
	Páčkové přepínače a posuvné spínače(1947)
	Spínače s klíčem a volicí přepínače(2164)
	Tahové lankové spínače a součásti(314)
	Tlačítkové spínače a součásti(13010)



						
	Elektronické komponenty, napájení a konektory
	
							Baterie a nabíječky
							
								Baterie a nabíječky	Dobíjitelné baterie(616)
	Nedobíjitelné baterie(529)

	Powerbanky a nabíječky(288)
	Příslušenství pro baterie a nabíječky(587)



						
	
							Displeje a optoelektronika
							
								Displeje a optoelektronika	Indikátory a součásti indikátorů(3787)
	Komponenty osvětlení LED(5249)
	Komponenty pro optická vlákna(232)

	LED – svítivé diody(6277)
	Laserové moduly a komponenty(261)
	Moduly displejů(1886)

	Optočleny a fotodetektory(4543)



						
	
							Konektory
							
								Konektory	AV konektory(1943)
	Automobilové elektrické konektory(4918)
	Konektory a pouzdra pro vodiče PCB(41705)
	Konektory pro základní desky a racky(1320)
	Kruhové konektory(20520)

	Napájecí konektory(9530)
	Patice a adaptéry pro IO(657)
	RF koaxiální konektory a adaptéry(4708)
	Svorkovnice(29788)
	Svorky a spojky pro vodiče(6491)

	Síťové a DC napájecí konektory(4991)
	Síťové a telekomunikační konektory(3336)
	USB, D-Sub a počítačové konektory(9081)



						
	
							Kontrola ESD, Prototypování PCB v čistých prostorech
							
								Kontrola ESD, Prototypování PCB v čistých prostorech	Distanční díly, sloupky a držáky desek plošných spojů(798)
	ESD řízení a čisté prostory(849)

	Leptání desek plošných spojů, Příprava a vývoj(45)
	Manipulace s deskami plošných spojů(100)

	Nářadí pro práci s deskami plošných spojů(118)
	Prototypovací desky(378)



						
	
							Napájecí zdroje a transformátory
							
								Napájecí zdroje a transformátory	Měniče napětí(14770)
	Napájecí zdroje(8763)

	Obnovitelná energie(109)
	Transformátory(3011)



						
	
							Pasivní součásti
							
								Pasivní součásti	Antény(2009)
	EMI filtry a ochrana(6691)
	Induktory(10251)
	Komponenty ochran proti přepětí(3567)

	Kondenzátory(41763)
	Krystaly, oscilátory a rezonátory(4054)
	Pevné rezistory(47428)
	Proměnné rezistory(4645)

	Rotační kodéry(372)
	Sady pasivních součástí(322)
	Siréna, bzučák a mikrofonní komponenty(822)



						
	
							Polovodiče
							
								Polovodiče	Datové převodníky(1354)
	Diskrétní polovodiče(40187)
	Hodinové, časovací a frekvenční IO(1159)
	IO audia a videa(120)
	IO komunikačních a bezdrátových modulů(1146)

	IO rozhraní(3544)
	IO snímačů(3352)
	IO řízení napájení(14893)
	Logické IO(4581)
	Paměťové čipy(2739)

	Procesory a mikrokontroléry(8508)
	Programovatelné logické IO(183)
	Programátory čipů a debuggery(128)
	Zesilovače a komparátory(5424)



						
	
							Raspberry Pi, Arduino, ROCK a vývojové nástroje
							
								Raspberry Pi, Arduino, ROCK a vývojové nástroje	Obchod Arduino(219)
	Obchod BBC micro:bit(154)

	Obchod ROCK SBC(79)
	Obchod Raspberry Pi(380)

	Vzdělávací technologie(85)
	Vývojové nástroje a jednodeskové počítače(5525)



						
	Osobní ochranné prostředky, Bezpečnost, Testování a IT
	
							Bezpečnost na pracovišti
							
								Bezpečnost na pracovišti	Bezpečnostní podlahové krytiny(309)
	Bezpečnostní značky(676)
	Odstraňování rozlitých kapalin(446)

	Požární bezpečnost(157)
	První pomoc(112)
	Zámkový komplet(505)

	Řízení dopravy a davů(857)



						
	
							Kancelářské provozní materiály
							
								Kancelářské provozní materiály	Balicí materiál(94)
	Bílé tabule, Nástěnky a plánovací tabule(183)
	Kancelářské vybavení(149)

	Kancelářský nábytek(375)
	Organizace stolu(68)
	Papír a spotřební materiál(659)

	Psací a rýsovací potřeby(173)
	Třídění dokumentů(79)



						
	
							Osobní ochranné pomůcky a pracovní oděvy
							
								Osobní ochranné pomůcky a pracovní oděvy	Bezpečnostní obuv(11351)
	Jednorázové pracovní oděvy(467)
	Ochrana dýchacích cest(741)
	Ochrana hlavy(701)

	Ochrana očí a obličeje(1148)
	Ochrana paží a kolen(162)
	Ochrana proti pádu(614)
	Ochrana rukou(4618)

	Ochrana sluchu(276)
	Oděvy s vysokou viditelností(4209)
	Pracovní oděv(12179)



						
	
							Testování a měření
							
								Testování a měření	Elektrické testování a měření(1719)
	Generátory a analyzátory signálu(557)
	Laboratorní vybavení(882)
	Lineární testování a měření(11)
	Multimetry a příslušenství(1113)
	Osciloskopy a příslušenství(2174)
	RF testování a měření(196)

	Sběr dat a protokolování(979)
	Stolní zdroje a napájení(1676)
	Strojírenské testování a měření(970)
	Testovací konektory(2650)
	Testování a měření hmotnosti a síly(1052)
	Testování a měření prostředí(835)
	Testování a měření rychlosti(99)

	Testování a měření sítí(395)
	Testování a měření teploty(2535)
	Testování a měření tlaku(477)
	Testování elektronických součástek(307)
	Zkušební vodiče a sady zkušebních vodičů(1515)



						
	
							Výpočetní technika a periferní zařízení
							
								Výpočetní technika a periferní zařízení	3D tisk a skenování(1099)
	Audio a video technika(731)
	Automobilová technologie(10)
	Dálková ovládání(163)
	Fotografování a drony(31)

	Klávesnice a myši(458)
	Mobilní výpočetní technika(158)
	Označování(1890)
	Paměť a datová úložiště(1964)
	Počítačové komponenty a software(1403)

	Skenery čárových kódů a příslušenství(104)
	Sítě a WiFi(2612)
	Telefony a vysílačky(111)
	Tisk a skenování(257)



						
	
							Zabezpečení a železářské zboží
							
								Zabezpečení a železářské zboží	Bezpečností alarmy a snímače(364)
	CCTV a bezpečnostní dohled(253)

	Ovládání dveří a dveřní těsnění(391)
	Skříňky na klíč a trezory(180)

	Zámky a zástrčky(1198)
	Západky, Závěsy a rukojeti(974)



						
	
							Čištění a údržba zařízení
							
								Čištění a údržba zařízení	Kartáče(379)
	Odpad a recyklace(227)
	Spotřební materiál pro barvy a nátěry(160)
	Utěrky a hadříky(511)

	Vazelíny, oleje a maziva(409)
	Vybavení a spotřební materiály pro koupelny(458)
	Čisticí spreje a tekutiny(77)
	Čisticí vybavení(89)

	Čističe a ochranné vrstvy na elektroniku(129)
	Čištění podlah(877)



						
	Mechanika, Fluidní technika a Nářadí
	
							Elektrické nářadí, Pájení a svařování
							
								Elektrické nářadí, Pájení a svařování	Brusné řemeny, Kotouče a disky(1187)
	Dílenské nářadí(643)
	Elektrické nářadí(1128)
	Frézování a soustružení(425)

	Nástroje k údržbě pozemků(55)
	Pneumatické nářadí(449)
	Pájení(2370)
	Příslušenství elektrického nářadí(1976)

	Svařování a pájení natvrdo(143)
	Vrtáky a součásti(3393)



						
	
							Instalatérské prvky a potrubí
							
								Instalatérské prvky a potrubí	Hadicové vedení a armatury(1973)
	Ohřev vody a čerpadla(378)

	Potrubní a trubkové armatury(1954)
	Umyvadla, záchodové mísy a sprchy(20)

	Ventily a kohoutky(2470)
	Údržba potrubí a úprava vody(122)



						
	
							Lepidla, těsniva a pásky
							
								Lepidla, těsniva a pásky	Dávkovače lepidel, těsniv a pásek(163)
	Lepidla(64)

	Pásky(1866)
	Těsniva a pryskyřice(75)



						
	
							Ložiska a těsnění
							
								Ložiska a těsnění	Lineární pohyb(1307)
	Rotační ložiska a pouzdra(11425)
	Těsnění, Těsnění a ucpávky(6798)



						
	
							Pneumatika a hydraulika
							
								Pneumatika a hydraulika	Automatická dmychadla(24)
	Hydraulické armatury a vedení(2759)
	Hydraulické kapaliny a filtrace(117)
	Hydraulické nářadí(11)
	Hydraulické ventily a potrubí(244)
	Hydraulické válce, čerpadla a napájecí jednotky(175)

	Pneumatická počitadla, logické regulátory a časovače(72)
	Pneumatické konektory, Armatury a hadice(9392)
	Pneumatické snímače a spínače(1112)
	Pneumatické ventily(7546)
	Pneumatické válce a ovladače(11145)
	Podtlakové komponenty(1325)

	Potrubní systémy stlačeného vzduchu(227)
	Přístroje a spínače pro hydrauliku(141)
	Tlakoměry pro hydraulické a pneumatické systémy(5723)
	Úprava vzduchu pro pneumatické systémy(2998)



						
	
							Přenos mechanického výkonu
							
								Přenos mechanického výkonu	Brzdy a spojky(51)
	Elektrické ovladače(1028)
	Ozubené hřebeny a pastorky(1071)

	Pouzdra a objímky(726)
	Přenos výkonu – spojky(1382)
	Vodicí šrouby, Kuličkové šrouby a vodicí tyče(124)

	Válečkové řetězy a příslušenství(1224)
	Řemeny a řemenice(7314)



						
	
							Přístup, Skladování a manipulace s materiálem
							
								Přístup, Skladování a manipulace s materiálem	Kufříky na vybavení a pro přepravu(411)
	Skladovací a regálové systémy(1548)

	Vozíky, Vozíky a zvedací stoly(275)
	Zvedání materiálu a nakládání vybavení(475)

	Žebříky a schůdky(128)



						
	
							Ruční nářadí
							
								Ruční nářadí	Broušení Pilování a leštění(1236)
	Kabel, Konektory a krimpovací nástroje(2174)
	Kladiva a demolice(794)
	Kleště a štípací kleště(3338)
	Klíče, Nástrčné hlavice a klíče(9803)

	Měření a označování(1261)
	Nože, Nůžky a pily(870)
	Ruční mazací pistole a příslušenství(29)
	Sady nářadí a skladování nářadí(1818)
	Sešívačky a nýtovačky(61)

	Speciální nástroje(1639)
	Svorky a svěráky(505)
	Závitovací nástroje(1347)
	Šroubováky, Šestihranné klíče a klíče Torx(6207)



						
	
							Technické materiály a průmyslové železářské zboží
							
								Technické materiály a průmyslové železářské zboží	Antivibrační a vyrovnávací součásti(2227)
	Desky z uhlíkových vláken a plsti(8)
	Izolační materiály(87)
	Knoflíky, Páky a kliky(874)

	Komponenty pro dopravníky(511)
	Konstrukční systémy(2018)
	Kovové materiály(431)
	Leštění a dokončování(31)

	Nosníkové systémy(181)
	Plastové a pryžové materiály(695)
	Podkladové desky/fólie(97)
	Rejdová kolečka a kolečka(1593)



						
	
							Upevňovací a montážní prvky
							
								Upevňovací a montážní prvky	Distanční vložky a sloupky(1267)
	Hmoždinky, Upevňovací prvky a kotvy(634)
	Hřebíky a nýty(681)
	Kolíky Klíče a upínací spony(283)

	Magnety a magnetické pásky(415)
	Matice a podložky(1516)
	Nosníkové upevňovací prvky(140)
	Spony a pružiny(1642)

	Upevňovací prvky do plechu a panelů(204)
	Šrouby a vruty(7144)



						


					
	
						
							Naše značky
						
							Populární značky
	
		
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


		

	

								
	
								 	Všechny značky 
							


					
	
						 Nové produkty
					
	
						 Můj účet
					
	
						Služby
					


				

			

		

	
		
	
			
				
					Hlavní stránka
				
			
	>
	
						
							Naše značky
						
				
	>
	 
						
							Weller
						
				


	

		
			




Exception Details


				    


				
				
			






Error Details


				    


			
				The error has been submitted. 
 . 
  
			






 
	
		
			



	
							
				[image: Weller]
	

		
		

		

		





	
	
		

		
			


		


		
			
				
					
						
							Weller						

						
							
V průběhu let se portfolio Weller značně rozrostlo a nezahrnuje již jen nástroje pro ruční pájení, ale i odsavače par, elektrické šroubováky, řešení pro automatizaci a mnoho dalších produktů a služeb. Společnost Weller se stala synonymem pro Vaši budoucnost.
						
											

					
						[image: ]
					

				

			

		


		
			
				

				
					Vybrané produkty

					
						
							
								[image: ]
							

							Weller® WT -  Pájecí stanice

							• Vysoká produktivita, 1 kanál (Výkon 90W nebo 150W)
• Vysoký výkon a funkčnost - mnoho připojitelných zařízení
• Intuitivní ovládání
• Multifunkční LCD displej
• Otočný stojánek WSR

															Více informací
													

					

					
						
							
								[image: ]
							

							Weller® řešení pro odvod výparů

							• Maximální ochrana při práci
• Přenosný, pro umístění na nebo pod stůl
• Vyoká životnost díky velkému fitru
• Nízká hlučnost
• Automatické upozornění na výměnu filtru
• Lehká výměna filtru

															Zobrazit nyní
													

					

					
						
							
								[image: ]
							

							Erem® od Weller - Velmi přesné nástroje, kleště, nože & pinzety

							• Nejvyšší kvalita
Kvalita a výkon Erem® nástrojů je výsledkem 
50ti letého vývoje a know-how.
• Vyrobeno ve Švýcarsku
Vyrábí se v Bevaix u jezera Neuchâtel. Erem® nástroje splňují
náročné požadavky, které definují švýcarskou kvalitu.
• Ruční výroba
Každý nástroj je individuálně kontrolován pro dodržení kvality.



															Více informací
													

					


					
						
							
																	
										Více informací									
															

						

						
							
																	
										Zobrazit nyní									
															

						

						
							
																	
										Více informací									
															

						

					
 
				

			

						
				

				
					Multimédia

					
												Videa

							                        
								 
									
															

							Weller® WT -  Pájecí stanice

																			Související články

								
									
									Řada WT
								
	
									
									WT Průvodce výběrem
								
	
									
									Platforma WX
								
	
									
									Pájecí rady od Weller
								
	
									
									Jak správně vybrat pájecí nářadí
								


											
    
				

			

					


		
		
			
						
		
	
		



		
	
	
	
			

			

			

			

			

			

		Oblíbené kategorie produktů pro značku Weller 

			
					
						
						
							[image: Páječky, špičky]
						
Páječky, špičky
						(446)
					
				
	
					
						
						
							[image: Sady nářadí]
						
Sady nářadí
						(1)
					
				
	
					
						
						
							[image: Pájecí stanice]
						
Pájecí stanice
						(57)
					
				
	
					
						
						
							[image: Šroubováky]
						
Šroubováky
						(1)
					
				
	
						
							
							
								[image: Šroubováky, sady]
							
Šroubováky, sady
							(1)
						
					
	
						
							
							
								[image: Páječky]
							
Páječky
							(106)
						
					
	
						
							
							
								[image: Pájka]
							
Pájka
							(35)
						
					
	
						
							
							
								[image: Bity šroubováků]
							
Bity šroubováků
							(3)
						
					
	
						
							
							
								[image: Příslušenství pro pájení]
							
Příslušenství pro pájení
							(204)
						
					
	
						
							
							
								[image: Digitální teploměry]
							
Digitální teploměry
							(1)
						
					


	

	




		
			

			Kategorie produktů pro Weller

				
					Elektrické nářadí, Pájení a svařování (1013)
				

					
						Pájení (1011)

							Nástroje pro odpájení a opravy(18)
	Odpájecí trysky(70)
	Odsavače výparů při pájení(18)
	Odstraňovače pájky(2)
	Pájecí stanice(57)
	Páječky(106)
	Páječky, špičky(446)
	Pájka(35)
	Pájka tok(1)
	Příslušenství odsavače výparů při pájení(54)
	Příslušenství pro pájení(204)


						

					

					
						Příslušenství elektrického nářadí (1)

							Příslušenství multifunkčního nástroje(1)


						

					

					
						Elektrické nářadí (1)

							Teplovzdušné pistole(1)


						

					

				
					Ruční nářadí (23)
				

					
						Speciální nástroje (11)

							Pinzety(9)
	Zachytávací nástroje(2)


						

					

					
						Šroubováky, Šestihranné klíče a klíče Torx (6)

							Bity šroubováků(3)
	Ráčnové šroubováky(1)
	Šroubováky(1)
	Šroubováky, sady(1)


						

					

					
						Klíče, Nástrčné hlavice a klíče (3)

							Montážní klíče(3)


						

					

					
						Kleště a štípací kleště (2)

							Kleště(1)
	Kleště, příslušenství(1)


						

					

					
						Sady nářadí a skladování nářadí (1)

							Sady nářadí(1)


						

					

				
					Kontrola ESD, Prototypování PCB v čistých prostorech (8)
				

					
						ESD řízení a čisté prostory (5)

							Antistatické rohože(4)
	ESD zemnění(1)


						

					

					
						Manipulace s deskami plošných spojů (3)

							Montážní rámy desek plošných spojů(3)


						

					

				
					Testování a měření (3)
				

					
						Testování a měření teploty (3)

							Digitální teploměry(1)
	Příslušenství kalibrátorů teploty(1)
	Teplotní sondy(1)


						

					

				
					Přístup, Skladování a manipulace s materiálem (2)
				

					
						Kufříky na vybavení a pro přepravu (2)

							Přepravní pouzdra(2)


						

					

				
					Čištění a údržba zařízení (1)
				

					
						Kartáče (1)

							Drátěné kotouče(1)


						

					

		



	

	

					Naposledy vyhledávané			
							weller


				





		
			
	

		
			Často kladené otázky

				
					
						Jak najdete k hledanému podobný produkt?
					
				
	
					
						Jak nastavíte počet produktů na stránku?
					
				
	
					
						Jak zobrazíte podrobnosti o produktu?
					
				
	
					
						
					
				
	
					
						
					
				


			
		

	

			

			   
		  
			
		        Pomoc

		        Obracejte se na naši zákaznickou službu na čísle:

		        
					[image: ]

						
							234 749 737

							
						

					

				

		    

		  

			

			
	
	
		
			
				

			

			

		

		

	

	
	
			




	





	
			
		

			
			

				


				

					
						
							Služby

								Možnosti doručení
	Velké objednávky
	Termínové objednávky
	Vrácení zboží
	Můj účet
	Sledování zásilky
	Služba naceňování BOM


						

				
						
							O naší společnosti

								O naší společnosti
	Celosvětově
	Tiskové centrum
	Kontakt
	RS Group
	Obchodní podmínky společnosti RS
	Kariéra
	Ocenění


						

				
						
							Aktuální témata

								Automobilový průmysl
	Řízení pohybu
	Elektronika
	For the inspired
	LED osvětlení
	Údržba v závodu
	Internet věcí
	Nabídka měsíce


						


					


			        
			        
	

				

				
					
							Zavolejte nám

							
								234 749 737
							
						
							Váš názor
						

					

				

		
				
						
						
				


				
			        © RS Components Sp. z o.o.
 Domaniewska 48, 02-672 Varšava, Polsko
				


				
						Autorská práva
	Zásady přijatelného užití webových stránek
	Prohlášení o ochraně údajů
	Zásady pro soubory cookie
	Zabezpečení elektronické pošty


				

		
				

					[image: Payment options]
				

		
			

		
